
 
Univers i tà  degl i  S tudi  d i  Bar i  

��������������	
���	���
�������
������
�

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Area Statistiche Ufficiali e Valutazione – Settore Valutazione 
Palazzo Ateneo 080 5714474 – 4598 - 4525   080 5714654 (fax) – m.genchi@das.uniba.it 

  
 

Decreto Rettorale n. 2531 

 

I L  R E T T O R E  

 

VISTO il D.R. n. 13655 del 20.11.2008 con cui è stato 
costituito il Nucleo di Valutazione Interna 
dell’Università degli Studi di Bari, per il 
quinquennio accademico 2008/2013; 

VISTA la nota del 21.01.2009 con cui la dott.ssa 
Mariangela Mazzaglia ha rinunciato all’incarico di 
componente del suddetto Nucleo a causa dei numerosi 
e gravosi impegni di lavoro;  

RAVVISATA la necessità di dover provvedere all’integrazione 
del Nucleo di Valutazione Interna, per lo scorcio 
del quinquennio accademico 2008/2013; 

VISTE le proposte formulate dal Senato 
Accademico/Consiglio di Amministrazione nella 
seduta congiunta del 13.10.2008; 

VISTA la presa d’atto del Consiglio di Amministrazione 
nella seduta del 10.02.2009 e del Senato Accademico 
nella seduta del 24.02.2009 sull’indicazione del 
nominativo della dott.ssa Annamaria Pastore; 

 

D E C R E T A  

Il Nucleo di Valutazione Interna dell’Università degli Studi 
di Bari per lo scorcio del quinquennio accademico 2008/2013 
risulta così ricostituito: 
 

� Dott. Bernardo Franco 
 
� Prof. Boncinelli Edoardo 

 
� Prof. Fiore Tommaso 

 
� Dott. Laterza Alessandro 

 



 
Univers i tà  degl i  S tudi  d i  Bar i  

��������������	
���	���
�������
������
�

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Area Statistiche Ufficiali e Valutazione – Settore Valutazione 
Palazzo Ateneo 080 5714474 – 4598 - 4525   080 5714654 (fax) – m.genchi@das.uniba.it 

� Prof. Longobardi Ernesto 
 

� Dott.ssa Pastore Annamaria 
 

� Prof. Ruggiero Pacifico 
 

� Prof. Silvestri Giuseppe 
 

� Dott.ssa Stefani Emanuela. 
 

 

    Bari, lì 27.02.2009 
 

IL RETTORE 
 
 

 


